
Муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №22 «Пташка» 

ПРИКАЗ 

03.03.2017г. № 16 

Об установлении размера 
родительской платы за 
присмотр и уход за детьми 

На основании: 
Постановления Администрации муниципального образования муниципального района 

«Боровский район» Калужской области № 245 от 02.03.2017 «Об установлении среднего 
размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
организациях, расположенных на территории Боровского района...» 

Приказываю: 
1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в размере 

63,16 руб. (Шестидесяти трех рублей 16 коп.) за один день пребывания ребенка в 
группе в 2017 году; 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.03.2017 года и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01 

ИО Заведующего МДОУ 
«Детским садом №22 «Пташка» Л. В. Кондюрина 


